Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     12.12.14      №  2252
О формировании Общественной палаты
Некрасовского муниципального района

2015-2017 гг

В соответствии с положением об Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской области, утвержденным решением Думы Некрасовского муниципального района от 09 июня 2011г. №134 Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить о начале формирования второго состава Общественной палаты Некрасовского муниципального района Ярославской области.
2. Рекомендовать Думе Некрасовского района и Муниципальным Советам сельских поселений назначить по три представителя соответственно в состав Общественной палаты Некрасовского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни» и на официальном сайте Некрасовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Некрасовского района Улыбину В.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зав.юридическим отделом

Ю.Е.Будилко

Управляющая делами

В.Н.Улыбина
НАПРАВИТЬ:

- Дума Некрасовского района
- с\п Некрасовское
- с\п Бурмакино

- с\п Кр Профинтерн

- управление делами

- Назарова

- газета РБ

Исп. Колкотина Е.М.